別記様式（第5条関係）

共同研究講座等設置申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]熊本大学長　　殿

講座等名：
講座等の代表者：

別添の共同研究申込書について、下記のとおり(共同研究講座・共同研究部門・共同研究分野)の設置を申請します。

記

1　部局名

2　共同研究講座等の名称

3　共同研究講座等の研究題目（共同研究申込書の研究題目）

4　共同研究の相手方

5　共同研究の相手方の概要

6　共同研究講座等の設置目的

7　共同研究講座等の設置期間（共同研究申込書の研究期間内）
令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

8　共同研究講座等の構成(人数、職名、勤務形態、採用予定時期、採用予定者名(内定済みの場合)等)

9　共同研究講座等の研究計画

10　共同研究経費の年次別内訳

11　共同研究経費納入の方法（一括納入か事業年度ごとの分割納入かを記載）

※　共同研究申込書の写しを添付してください。